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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU  WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU 

na zakup i dostawę  produktów leczniczych różnych NZ/215/88/2010
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
1. Czy Zamawiający w pakiecie VI w poz. 1 dopuści produkt równoważny w opakowaniu typu worek z dwoma portami?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
1. Czy Zamawiający w pakiecie VI poz. 4 dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym – Ciprofloxacin 2 mg/ml w opakowaniu typu worek?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
2. Uprzejmie prosimy o zmianę jednostki miary w pakiecie nr VII z fiolki na ampułkostrzykawkę zgodnie z wymaganiami zamieszczonymi w tabeli „Nazwa, postać”.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia jednostkę miary w pakiecie nr VII z fiolki na ampułkostrzykawkę.

3. Uprzejmie prosimy o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej w zakresie parametru masa cząsteczkowa w pakiecie VII jest: 3 mln Da (2,7 x 10 Daltonów), powinno być: 3 mln Da (2,7 x 106 Daltonów).
Odpowiedź: Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską w zakresie parametru masa cząsteczkowa w pakiecie VII na „3 mln Da (2,7 x 106 Daltonów)”.
4. Czy Zamawiający wyrażą zgodę na modyfikację SIWZ poprzez rezygnację z wymaganych:

a) Opisów (charakterystyki) zaoferowanych produktów, w szczególności w formie aktualnych katalogów (dopuszcza się poszczególne karty katalogowe) lub/i materiałów firmowych lub/i folderów, ulotek informacyjnych, instrukcje obsługi przy czym należy wyraźnie zaznaczyć produktów, który jest oferowany. 
w/w pytanie dotyczy pakietu nr VI

Odpowiedź:  Zamawiający modyfikuje SIWZ w wyżej wymienionym zakresie w stosunku do produktów/towarów zarejestrowanych jako produkty lecznicze, natomiast podtrzymuje wymóg w zakresie wyrobów medycznych. 

5. Dot. pakietu VI. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie VI w poz. 1 butelki stojącej wyposażonej w dwa niezależne, zabezpieczone, różnej wielkości porty typu Kabi Pac?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

6. Dot. pakietu VI. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie VI w poz. 3 witamin rozpuszczalnych w wodzie (Soluvit N) i tłuszczach (Vitalipid N Adilt) konfekcjonowanych osobno?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie VI w poz. 5 preparatu o identycznym zastosowaniu klinicznym typu Addamel N 10 ml?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 










Z poważaniem
